
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA BERAT
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr._____Prot. Berat,më.___.___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Berat

Adresa Lagja nr.1 Kombinat,Rruga Baki Gjebrea 5001 Berat.

Tel/Fax 0682065151

E-mail ervini.albania@gmail.com

Faqja e Internetit http://www.bashkiaberat.gov.al

Personi Përgjegjës Ervin Spahiu: mailto:avjeri@gmail.com

2. Llojiiprocedurës se prokurimit: Procedur e hapur

3. Objekti i kontratës:“Blerje Materiale elektrike per ndricimin rrugor’’

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54750-03-24-2020

5. Fondi limit i kontratës: 8.333.333 (Tete million e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e

tridhjet e tre) lekë pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Kohëzgjatja duke filluar nga

nënshkrimi i kontratës me përfundim në 31 / 12 / 2020

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 24/04 /2020Ora 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 24/04 /2020 Ora 11:00

10. Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Polizoj IKONOMI

mailto:avjeri@gmail.com

